[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
12 февраля 2024 г.
ст-ца Курская
        № 168
О внесении изменений в Положение о премии главы Курского муниципального округа Ставропольского края «За заслуги в развитии культуры на селе», утвержденное постановлением администрации Курского муниципального округа Ставропольского края от 29 июня 2022 г. № 642

Администрация Курского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Положение о премии главы Курского муниципального округа Ставропольского края «За заслуги в развитии культуры на селе», утвержденное постановлением администрации   Курского   муниципального  округа  Ставропольского  края  от 29 июня 2022 г. № 642 «О премии главы Курского муниципального округа Ставропольского края «За заслуги в развитии культуры на селе».
2. Отделу по организационным и общим вопросам администрации  Курского муниципального округа Ставропольского края официально обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Курского муниципального округа Ставропольского края в информацион-          но-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования на официальном сайте администрации Курского муниципаль-ного округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Временно исполняющий полномочия главы

Курского муниципального округа

Ставропольского края, первый заместитель главы

администрации Курского муниципального

округа Ставропольского края

                                         П.В.Бабичев

	УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации

Курского муниципального округа Ставропольского края

от 12 февраля 2024 г. № 168

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в Положение о премии главы Курского муниципального
округа Ставропольского края «За заслуги в развитии культуры на селе»
1. В абзаце первом пункта 2 слова «денежного вознаграждения» заменить словами «денежного вознаграждения или ценного подарка».

2. Пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5. Размер денежного вознаграждения в номинациях «Лучший библиотекарь года», «Лучший работник учреждения культурно - досугового типа», «Лучший преподаватель в сфере дополнительного образования детей» составляет 25000 (Двадцать пять тысяч) рублей.
Размер суммы на приобретение ценного подарка в номинации «Лучшее учреждение культуры и дополнительного образования детей» составляет 50000 (Пятьдесят тысяч) рублей.».

3. В абзаце четырнадцатом пункта 7 «цифру «2» заменить цифрой «3».
Заместитель главы администрации

Курского муниципального округа
Ставропольского края                                                                     О.В.Богаевская